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SYNC (LED)
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SYNC (LED)
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AT TS A—INTF4YTRLYFDERTE

9241D A7 a3 ED 1 —ILEE

EARAYF

AAVTFES 1 2 3 4 5 6 |7] 8 9 10

RS232 ON | OFF | OFF | OFF | OFF | - |- | OFF | ON | OFF
RS422 OFF | OFF | ON | ON | ON | T |T| ON | OFF | ON
RS485(2 #&3X) ON | ON [ OFF| ON | ON | T |T| ON | OFF | ON
RS485(4 ##3X) OFF | ON [ OFF | ON | ON | T |T| ON | OFF | ON
IUFIRA ON | ON | ON | OFF | OFF |[ON|T| x | OFF | ON
T OFF | OFF | OFF | - - |- 1-1 - - -
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1.6 9241D D EHIERH

9030A

V 9002 Chassis o
Video
Moenitor
PTZ Controller

——
Any combination of 9014PS /i @ gg E
two UserSelectable ooo
o [
Duplex Data/Audio 92410R Receiver Card

Channels/Contact [ Each card su| i e es per
! E pports one video, one data, and two duplex option modules per fiber Any binati i
Closure Channels Each 9002 Chassis can support up to 18 3421DR or 9421DT cards. _ Loy crmbinaton ©
.

| two UserSelectable
> Duplex Data/Audio
Channels/Contact
Closure Channels
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BT AR BE AT, Video In DALV —H 3kl AAT T 52 La R L E9, LED 23mUTL
RN EIIE B, Bt — 7 VR LT,

DE|Z SYNC (LED) ZHEFB L TLIZEWY,
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1.8 &
ETIL TILFE—R(MMH) | RILFE—F(MMH) | 25 ILE—K(SM)
741\ 4R 50/125 62.5/125 09/125
E(E#R L H F1(dBm) -7 -7 -7
EFEHRAH HREMM) 1310 1310 1310
ZIEFRILRAE(B) -30 -29 -30
EEBMS/NTTYNIB) 23 22 23
{58t 51(dBm) -7 -7 -7
ZIEFRIEH NIEE(Om) 1550 1550 1550
EEFRSIRRE(B) -30 -30 -30
ZIEFRI /NPT YNdB) 23 23 23
A ER B (km) 19 19 57

9241DT/DR IR MBI ET VDT | A HD W ST I NIy R e DM EHS IV TOET,

B KA A RERRREI X 62/125 7 7 A/ MERIF, £ 2% 1310 nm OIF-1.0 dB/km LU CRHFEL CWET, £, o7 e —k
DAL, W E 1310 nm D& 0.35 dB/km., J £ 1550 nm DEX, 0.25 dB/km L CEFRL TWET, Stk Mmoo 7
ANOERZRHEICLTOET,  (1310nm [ZBWT, #ifiEr)

RITEND AC 74 7 2 I IABEH L T3, OB IS HERICRB20TEE N,

EFF4iEES
ETA T h—~v vk NTSC, PAL, SECAM
EFFL UL 1Vp-p, 75Q
BT ALY L —] 16.0MHz, 9 "k
b5 s e 6.5MHz (-3dB)
=t BNC =24
FUTFL LSRN A 2%LL T
FUTFL T 2—A  1° LT
SN I Bk 63dB AT
T—HEIER

SEA T, fe K 115.2Kbps, T4V 7 A F DR EICEY RS232, RS422, RS485 (2 #iF
721% 4 #3420 O~ F =24 )52 (Burle and American Dynamics Ji4%) O 81 (23t ik i

FATa TS 2—ILER
CGRIERRICLL FOA T ar B a— b2 05 R T E)

A ®ITNA—T A F T VA
WG EE /TN FEIEEEY 2—/V
F—F 44 P TV 7L —k BOKHz, 16 B MNF v L
F—FaF NG 1Vp-p (/ITV) S K 6Vp-p
F—FUFAINEBHAT AT RFLIT L AT A (AT IRIR)
F—=TAF AN A E—F 2 600 QIATKQ (AT 8R)
F—F A A SR H St (BiAE 20
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A — AR B

20Hz~20,000Hz

F—=TU4F N —Z 2 AT~V TRE G
F—F U HAEBBAT NG RENLT LT A (AT EIR)

SN

B: 7 —XBEEYa—/L

78dB LI

FEAM TR, FeK 115.2Kbps, 7 47 Ay F DR EIZLY RS232, RS422, RS485 (2
BEIT 480 B O~ F =242 75 (Burle and American Dynamics Bi#%) Oi@fs1C

I

Cav A7 N —Y % a—)

MIFmar 2 rhra—yx
FormC H{’J 32VDC/VAC

B EIZTTIL AL

DATVA A —T 4 A ANTJEY 2—)v (FTEI/TN2T v L)
F—F4F YTV —k BOKHz, 16 E Y NF v /L

=T 4F ANNE =

1Vp-p(VIF V) | F K 6Vp-p

F =T AT ANTNEELAT  NTURAFIIT U NTUA (AT BN
=T AFANAE—F A 600 QIATKQ (AA T HIR)
F—F 4 A AN TR H S (A =0)

TR B

20Hz~20,000Hz

F—F AT A —F LA NI R
F—FAHWNERIAT NIRRT T A AA o F IR

SN It

78dB LL T

EATVA A =T AT 2—v (FEET/T0 2 F X 2RL)
F L ar T a—/b D ORFETRT

EIRE
ANJj&EE
9241DT
9241DR

IRk
i R IR EE R
P71 S e
1. 4
NESHE (mm)

6VDC (900 'V —RT w7 ERSALOHEAR)
700 mA
700 mA

-40°CH>5 74°C

-55°C~85°C

075 95% (EL#EfEMEE L)
20.3(W) x 218.4 (D) x 165.3(H)
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ARVANICS
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TEL: (046) 259-6920
FAX: (046) 259-6930
E-mail: info@arvanics.com
URL.: http://www.arvanics.com
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